

Årsrapport for 2015/16

Tom Jensen Nykøbing F. Holding ApS

**Gedservej 158
4800 Nykøbing F.**

CVR-nr. 26844843

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2016.

Dirigent: _____
Tom Jensen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 · F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Jensen Nykøbing F. Holding ApS Gedservej 158 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 26844843 Stiftet: 29. oktober 2002 Hjemstedskommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Ejvind Jensen
Revisor	Lou Revision registreret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive finansieringsvirksomhed samt besiddelse af anparter i datterselskaber.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed samt besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat udgør kr. 205.999 og egenkapital udgør (negativt) kr. -875.294. Årets resultat er hovedsagligt påvirket af det positive resultat i datterselskabet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017. Resultat i datterselskabet Tom Jensen Nykøbing F. ApS for 3. kvartal 2016 er dog forløbet mindre tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets fortsatte drift, er det afgørende at selskabet samt datterselskabets låneforhold hos pengeinstitut tilpasses selskabets mulige aktivitetsniveau. Der forhandles for tiden med pengeinstitut om en løsning således, at selskaberne kan fortsætte den fremtidige drift. Det er ledelsens opfattelse, at de ønskede tilpasninger vil blive imødekommet af pengeinstitut, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af de for nuværende forhandlinger med pengeinstitutter resulterer i en positiv løsning for selskabet samt for datterselskabet således, at de fremtidige resultater i tilknyttet virksomhed vil gøre det muligt at retablere egenkapitalen ved egne overskud.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-21.290	-14
Resultat før finansielle poster		-21.290	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.339	-191
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		8.050	8
Resultat før skat		205.999	-212
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		205.999	-212
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-1.206.293	-994
Årets resultat		205.999	-212
Til disposition		-1.000.294	-1.206
Overført til næste år		-1.000.294	-1.206
Disponeret i alt		-1.000.294	-1.206

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.950</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.950</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>4.950</u>	<u>6</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.000.294	-1.206
Egenkapital i alt	2	-875.294	-1.081
Andre hensatte forpligtelser		436.901	672
Hensatte forpligtelser i alt		436.901	672
Gæld til tilknyttede virksomheder		410.554	403
Anden gæld		32.790	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.344	415
Gældsforpligtelser i alt		443.344	415
Passiver i alt		4.950	6
Usikkerheder om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	261.000	261
	Kostpris, ultimo	261.000	261
	Værdireguleringer, primo	-933.240	-742
	Årets resultatandel	235.339	-191
	Overført til passiver	436.901	672
	Værdireguleringer, ultimo	-261.000	-261
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Tom Jensen Nykøbing F. ApS, ejerskab 100%, beliggende i Guldborgsund Kommune.

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-1.206.293	-1.081.293
	Årets resultat	0	205.999	205.999
	Saldo ultimo	125.000	-1.000.294	-875.294

3 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 68.108, der ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om dette kan anvendes inden de kommende 5 år.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

6 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån i Nordea. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 DKK 1.858.998.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Ejvind Jensen

Direktør

På vegne af: Tom Jensen Biler Nykøbing F. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-975625371972

IP: 5.103.130.75

2016-12-27 14:51:23Z

NEM ID 

Peter Kamper

Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389791082

IP: 185.45.48.59

2016-12-27 15:31:06Z

NEM ID 

Tom Ejvind Jensen

Dirigent

På vegne af: Tom Jensen Biler Nykøbing F. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-975625371972

IP: 5.103.130.75

2016-12-28 10:52:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28GAE-UH0Y3-IDLK4-V411J-6A6JN-VCTGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>